お客様 各位

Windows Embedded 搭載シンクライアント端末の WannaCrypt 対応について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2017年5月12日より WannaCrypt、WannaCry 等と呼ばれるランサムウェアによる被害が世界的に報告されてお

り、マイクロソフト社からは下記URLにて対策が公開されております。

参考URL:2017年3月に提供されたセキュリティ更新プログラム MS17-010

https://technet.microsoft.com/ja-jp/library/security/MS17-010

弊社製品では、以下の Windows Embedded 搭載シンクライアントが対象となりますので、適用をおすすめします。

記

   １．対象機種(Windows Embedded搭載モデルのみ)

  ・MiNT-ACC F2-80

    ・MiNT-ACC BX-80

  ・MiNT-ACC cute-40U/e

  ・MiNT-ACC cute-40Ub/e

    ・MiNT-ACC Note HV/E

  ・MiNT-ACC Note EA

    ・MiNT-ACC Note EB

    ・SunLite FA

    ・MiNT-ACC E210

   ２．お問合せ窓口

適用方法・対象機器についてのお問い合わせは、下記窓口にお願い申し上げます。

  株式会社ミントウェーブ 保守修理センター

    E-mail : service@mintwave.co.jp

以上

2017年5月25日

株式会社ミントウェーブ

mailto:service@mintwave.co.jp